課程綱要表
說明：應考慮知識體系(學科)完整性並依學生學習的順序性、邏輯性、連貫性、完整性等特性，擬訂綱要名稱或單元名稱及確立教學目標。
	系科名稱：                      

	科目名稱： 

	英文科目名稱：

	學年、學期、學分數/時數：

	先修科目或先備能力： 

	教學目標：
1. 
2. 
3.

4.


	教材大網：

	單元主題
	內容網要
	教學參
考節數
	備註

	一、
	
	
	

	二、
	
	
	

	三、
	
	
	

	四、
	
	
	

	五、
	
	
	

	六、
	
	
	

	檢核項目
	是否符合

	1.是否將科目名稱、上課時數及學分數填入本表……………….

2.是否將教學目標、綱要名稱或單元名稱填入本表…………….

3.所填入的行業知能是否有考慮學生學習的順序性、邏輯性、連貫性、完整性…………………………………………………
	是(  否(
是(  否(
是(  否(


